



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.20.29.2020

Andrespol dnia 30.09.2020r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol**, znak BZP 587684-N-2020 z dnia 21.09.2020r.

WYJAŚNIENIE **Treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej Wykonawcy, który wykaże, iż wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie: co najmniej dwie roboty budowlane, które polegały na budowie sieci kanalizacji deszczowej o długości kanału nie mniejszej niż 400 mb i wartości brutto robót nie mniejszej niż 400.000,00 PLN (czterysta tysięcy złotych) każda?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna roboty polegające na budowie sieci kanalizacji deszczowej i w związku z powyższym dokonuje zmiany SIWZ w Dziale V Warunki udziału w postępowaniu pkt. 4 SIWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„4. Zamawiający w zakresie zdolności technicznej wymaga, aby Wykonawca wykazał - wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane - że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie: co najmniej dwie roboty budowlane, które polegały na budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości kanału grawitacyjnego/tłoczego nie mniejszej niż 400 mb i wartości brutto robót nie mniejszej niż 400.000,00 PLN (czterysta tysięcy złotych) każda.”

Pytanie 2.

Którego dostawcę systemu monitoringu/wizualizacji należy pytać o koszty wpięcia pompownie do istniejącego monitoringu ?

Odpowiedź:

Na terenie Gminy Andrespol istnieje monitoring Hydro Partner Leszno.
Pompownia winna być wyposażona w system monitoringu kompatybilny z już istniejącym na terenie gminy Andrespol.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pompowni z nowym systemem monitoringu?

Odpowiedź:

Pompownia winna być wyposażona w system monitoringu kompatybilny z już istniejącym na terenie gminy Andrespol.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy
mgr Elżbieta Gęsielska

